
OGGETTO:IMPEGNO E LIQUIDAZIONE RETTE DI RICOVERO MINORI
COMUNITA' ALLOGGIO ARCOBALENO - I CAVALIERI DI SAN
VALENTINO  MESI DI APRILE E MAGGIO -2019-

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Il   Funzionario Responsabile
VISTA la L.R.n.22/86;
VISTA la L.R. 328/00;
VISTE  le determinazioni  del Funzionario Responsabile , reg. gen.  n.523 del 19/12/2017  e

reg .gen. 138 del 03/04/2019 di  “ Impegno di spesa  per il ricovero di una minore  italiana e una
maggiorenne affidata dal tribunale fino al 21° anno di età , per l’ospitalità presso la comunità
alloggio Arcobaleno/I Cavalieri di San Valentino”;

VISTA la Delibera  di approvazione schema  convenzione   del 03/05/2019 n. 63 ,   tra il
Comune di Rosolini e l’Associazione Arcobaleno/I Cavalieri di San Valentino” sita in Rosolini;

VISTE le sottoelencate fatture con le relative note di credito:
Fattura n. 15 del 01/07/2019 di € 6.373,94 e relativa nota di credito n. 20 per l’importo-

di € 6.373,94;
Fattura n. 16 del 01/07/2019 di € 6.921,20 e relativa nota di credito n. 21 per l’importo-

di  € 6.921,20;
VISTE le fatture  da liquidare all’Associazione Arcobaleno/I Cavalieri di San Valentino,
per l’ospitalità dei mesi di aprile e maggio 2019 di A.S. E Y. M.:
Fattura n. 22 del 27/08/2019 di € 4.205,86;-

Fattura n. 23 del 27/08/2019 di € 4.622,82;-

per un totale di € 8.828,68
VISTO D.L.vo n.118/2011;
 VISTA la regolarità contributiva DURC per il periodo di riferimento.

DETERMINA
Per quanto espresso in narrativa:

Di liquidare  a favore dell’Associazione Arcobaleno I Cavalieri di San Valentino con1)
sede legale a Rosolini in via Giulia,  le fatture  relative all’ l’ospitalità dei mesi di aprile
e maggio 2019 di A.S. E Y. M.:
Fattura n. 22 del 27/08/2019 di € 4.205,86;-

Fattura n. 23 del 27/08/2019 di € 4.622,82;-

per un totale di € 8.828,68
Di impegnare l’importo di € 923,90 al cap. 2300/30 del bilancio 2019 in corso di2)
elaborazione;

3) Di prelevare la somma di € 8.828,68  nei  seguenti capitoli:

COPIA

DETERMINA DEL 3° SETTORE
Tributi – Servizi Sociali

N. 53 / 3° SETTORE DEL 03-10-2019

REG. GEN. N. 422



in quanto ad € 7.904,78 al cap. 2300/30  a voce “Rette   di ricovero  minori-
in istituti diversi” giusta Determina reg. gen. 137  del 03/04/2019 del
bilancio in corso di elaborazione 2019;
in quanto ad € 923,90 al cap 2300/30     a voce: “Rette   di ricovero  minori-
in istituti diversi”,  bilancio in corso di elaborazione 2019 in virtù del
presente atto;

Di accreditare la superiore somma  di €. 8.828,68  secondo le coordinate bancarie indicate4)
in calce alle fatture sopra citate.

Il Funzionario Responsabile

F.to VINDIGNI CARMELO

3° SETTORE n. 53 del 03-10-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 53 / 3° SETTORE   del  03-10-2019 Reg. Gen. n. 422 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 03-10-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

3° SETTORE n. 53 del 03-10-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


